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Ikt.sz: 37-4/2017. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Pétervásárai Tamási Áron Általános Iskola dísztermében 2017.május 04-én 15.00 

órakor megtartott véleményező alkalmazotti értekezleten. 

Tárgy:  Braun Péter pályázó vezetői megbízásának támogatása 

Jelen vannak: az alkalmazotti közösség tagjai (a mellékelt jelenléti ív szerint) 

   Braun Péter pályázó 

   Pádár Gergely Hatvani Tankerületi Központ munkatársa 

   Bátkáné Fazekas Ildikó szülői munkaközösség képviselője 

   Boros Csaba önkormányzat képviselője  

Szavazásra jogosultak száma: 55 fő 

Szavazásra jogosult jelenlévők száma: 47 fő 

1. Köszöntés 

 

A levezető elnök, Kecskés Attiláné köszönti a véleményező alkalmazotti értekezleten 

megjelenteket, az alkalmazotti közösség tagjait, a pályázót Braun Pétert, az önkormányzat 

képviselőjét, Boros Csabát a Hatvani Tankerületi Központ munkatársát, Pádár Gergelyt és a 

szülői munkaközösség képviselőjét, Bátkáné Fazekas Ildikót. 

 

 

2. Határozatképesség megállapítása (jelenléti ív szerint) 

 

A nevelési–oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 190.§ (1) bekezdése alapján az alkalmazotti 

értekezlet határozatképességéhez tagjai kétharmadának jelenléte szükséges. 

 

A levezető elnök jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a szavazásra jogosultak több mint 

kétharmada jelen van, így a véleményező alkalmazotti értekezlet határozatképes. 
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3. Jegyzőkönyv-vezető és jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

A levezető elnök javaslatot tesz a jegyzőkönyv-vezető Baranya Imréné, valamint a 

jegyzőkönyv-hitelesítők Bodnár László és Gál Mária személyére. 

Szavazás: 

Igen: 47 

Nem: 0  

Tartózkodás: 0 

 

Határozat: Az előkészítő alkalmazotti értekezlet a jegyzőkönyv-vezető és a jegyzőkönyv 

hitelesítők személyére tett javaslatot egyhangúlag elfogadta. 

 

4. SZAKMAI VITA 

 

4.1. Pályázó pályázatának kiegészítési lehetősége 

 

A levezető elnök megkérdezi a pályázót, hogy élni kíván-e pályázatának szóbeli 

kiegészítésével. 

 

A pályázó a szóbeli kiegészítéssel nem kíván élni. 

 

4.2. A pályázat véleményezése 

 

A levezető elnök felkéri a véleményező szervezetek képviselőit, hogy ismertessék a 

kialakított véleményeket: 

 

4.2.1 nevelőtestület véleményét az előkészítő bizottság elnöke felolvassa (1. sz. melléklet a 

nevelőtestület véleményezése).  

 

A nevelőtestület véleményeként a levezető elnök ismerteti a nevelőtestület többségi 

véleményét: 39 érvényes szavazatból a nevelőtestület 38 igennel támogatta a pályázatot. 

 

  

4.2.2. szülői munkaközösség véleményét Bátkáné Fazekas Ildikó ismertette (2. sz. melléklet 

a szülői munkaközösség véleményezése) 

4.2.3. iskolai diákönkormányzat véleményét Lévai Katalin ismertette (3. sz. melléklet a 

diákönkormányzat véleményezése) 

4.2.4. tulajdonos önkormányzat véleményét Boros Csaba ismertette (4. sz. melléklet az 

önkormányzat véleményezése) 

4.2.5. technikai dolgozók véleményét Bodnár László ismertette (5. sz. melléklet a technikai 

dolgozók véleményezése) 

4.2.6. intézményi tanács véleményét Lévai Katalin ismertette (6. sz. melléklet az intézményi 

tanács véleményezése) 

 



4.3. Az alkalmazotti közösség tagjainak, hozzászólásai, kérdései 

 

A levezető elnök felkéri az alkalmazotti közösség tagjait, hogy a pályázónak tegyék fel 

kérdéseiket, mondják el észrevételeiket. 

 

Hozzászólás, kérdés nem hangzott el. 

 

5. Szavazás lebonyolítása 

 

5.1. Előkészítés 

 

A levezető elnök felkéri a szavazatszámláló bizottság elnökét, Boros Csabát, hogy ismertesse 

a szavazás lebonyolításának menetét. 

 

A szavazatszámláló bizottság vezetője ismerteti az előkészítő alkalmazotti értekezleten a 

szavazás módjával kapcsolatos határozatot:  

A szavazás módja: titkos 

A szavazócédulán nincs lehetőség tartózkodásra. 

A szavazócédula tartalma az 9.3. pont szerinti:   

Braun Péter intézményvezetői megbízását támogatom: 

IGEN       NEM 

Érvényesen szavazni a választ bekarikázva lehet. Érvényesen szavazni csak EGY válaszra 

lehet. 

 

A szavazócédula akkor érvényes, ha az IGEN vagy a NEM bekarikázásra kerül. 

A szavazatok számlálásának módja titkos.  

 

Tájékoztat a szavazás helyéről: 6/a osztályterme,   bemutatja a szavazóurnát. 

 

 

A szavazatszámláló bizottság elnöke tájékoztatja a véleményező alkalmazotti értekezletet, 

hogy a 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 189.§ (4) bekezdése alapján a pályázó nem vehet 

részt a nevelőtestület döntésének meghozatalában akkor, amikor személyéről, továbbá az 

általa benyújtott vezetési programról szavaznak. 

 

A levezető elnök felkéri a szavazatszámláló bizottság elnökét, Boros Csabát, hogy ismertesse 

a szavazás lebonyolításának menetét.  

 



A szavazatszámláló bizottság elnöke Boros Csaba a jelenléti ív alapján 47 db szavazócédulát 

kioszt. 

A jelenléti íven 49 fő van jelen, ebből nem szavaz Braun Péter pályázó és Pádár Gergely a 

Hatvani Tankerületi Központ munkatársa. 

 

5.2. Szavazás 

 

5.3. Szavazatszámlálás 

 

Az előkészítő értekezleten elfogadottak alapján titkos. 

 

5.4. Tájékoztató a szavazatok összesítéséről 

 

A szavazatszámláló bizottság elnöke ismerteti a szavazás eredményét: 

 

Leadott szavazatok száma: 47 

Érvényes szavazatok száma: 47 

Érvénytelen szavazatok száma: 0 

Igen szavazatok száma: 46 

Nem szavazatok száma: 1 

 

A szavazásra jogosultak többségi véleménye: Braun Péter pályázó pályázatát az 

alkalmazotti értekezlet 46 igen szavazattal támogatja.  

 

6. Lezárás 

 

A levezető elnök megköszöni: 

 a pályázónak a beadott pályázatot 

 a véleményező szervezetek munkáját 

 az előkészítő- és szavazatszámláló bizottság közreműködését. 

 

 

Braun Péter pályázó megköszönte az alkalmazotti közösség támogatását. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A levezető elnök tájékoztatja az alkalmazotti értekezletet, hogy a pályázót a Hatvani 

Tankerületi Központ szakmai bizottsága személyesen is meghallgatja. A Hatvani Tankerületi 

Központ 2017. május 25-én adja át a pályázati anyagot a Klebelsberg Központnak. A pályázat 

elbírálásának határideje: 2017. július 10. 

 

 

 

 

k .m.f. 

 

 

 

 

Baranya Imréné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

                   Gál Mária                                                        Bodnár László 

 jegyzőkönyv-hitelesítő    jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 


